
Российская Федерация 
Иркутская область

Администрация города Усолье-Сибирское

Комитет по финансам 

П Р И К А 3

О т Ж. Лс’/ у  №  1$

О  внесении изменений и дополи гний в приказ комитета 
по финансам администрации города Усолье-Сибирское 
от 20.01.2014 № 3 «Об утверждении перечня и кодов 
классификаторов бюджетной классификации Российской 
Федерации в части, относящейся к бюджету города 
Усолье-Сибирское», с внесением изменений и дополнений 
от 17.03.2014г № 6, от 01.04.2014 №. 7, от 04.04.2014 № 8,
14.04.2014 № 10, от 14.04.2014 JSb И , от 14.04.2014 № 12, 
от 07.07.2014 № 16, от 15.08.2014 № 18, от 27.10.2014 № 24, 
от 12.11.2014 № 25, от 12.11.2014 № 26, от 10.12.2014 № 30, 
от 21.01.2015 № 4, от 27.02.2015 № 8, от 13.03.2015 № ю, от
08.04.2015 № 13

В соответствии со статьями 21, 23.1 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, руководствуясь статьей 16 решения Думы города от 26.03.2015г. 
№ 16/6 «О внесении изменений и дополнений в решение Думы города Усолье- 
Сибирское от 26.06.2014 года № 57/6 «Об утверждении положения о 
бюджетном процессе города Усолье-Сибирское», статьей 55 Устава 
муниципального образования «город Усолье-Сибирское»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести дополнения в Приложение № 1 к приказу комитета по

финансам администрации города Усолье-Сибирское следующего содержания:
Код

целевой
статьи

расходов

Наименование

1. Исключить

17 3 4200 Услуги в области информационно-коммуникационных 
технологий



И  1 2400 Спартакиада среди общеобразовательных школ города

10 2 4100 Проведение праздничных мероприятий и конкурсных в 
общеобразовательных учреждениях

10 4 2300 Спартакиада лагерей дневного пребывания

10 3 1100 Ежемесячные компенсационные выплаты в учреждениях 
дополнительного образования (МБДОУ ДОД "ДДТ", МБДОУ 
ДОД "ДЮСШ Ко [", МБДОУ ДОД "СЮН”)

10 3 1200 Обеспечение функционирования (МБДОУ ДОД ""ДДТ"", 
МБДОУ ДОД "' ДЮСШ № 1"", МБДОУ ДОД ""СЮН""), 
создание условий для осуществления воспитательно
образовательного процесса

2. Дополнить

17 3 4200 Внедрение программного продукта для учета и управления 
муниципальным имуществом, система электронного 
документооборота, услуги по сопровождению программного 
обеспечения

17 3 4400 Закупка товаров, работ, услуг для обеспечения деятельности 
сотрудников комитета по управлению муниципальным 
имуществом

11 1 2400 Спартакиада среди общеобразовательных учреждений города

10 2 4100 Проведение праздничных мероприятий, посвященных 
чествованию педагогов и педагогических коллективов

10 4 2300 Проведение спартакиады лагерей дневного пребывания

10 3 1100 Ежемесячные компенсационные выплаты в учреждениях 
дополнительного образования (МБОУ ДОД "ДДТ", МБОУ 
ДОД "ДЮСШ №  L", МБОУ ДОД "СЮН")

10 3 1200 Обеспечение функционирования МБОУ ДОД "ДДТ", МБОУ 
ДОД "ДЮСШ Mil", МБОУ ДОД "СЮН", создание условий для 
осуществления воспитательно-образовательного процесса

10 1 2000 Проведение праздничных и конкурсных мероприятий в 
дошкольных образовательных учреждениях

10 2 2000 Капитальный ремонт общеобразовательных учреждений

10 2 3000 Проведение праздничных и конкурсных мероприятий в 
общеобразовательных учреждениях



10 3 1000 Организация предоставления доступного современного 
качественного дополнительного образования

10 3 2000 Проведение мероприятий с социально активными и 
творческими учащимися

10 4 1000 Организация отдыха и оздоровления детей и подростков на 
базе детского оздоровительного лагеря «Смена»

10 4 2000 Организация отдыха и занятости детей и подростков на базе 
общеобразовательных организаций

2. Бюджетному отделу комитета по финансам разместить данный приказ 
на официальном сайте администрации города Усолье-Сибирское.

Председатель комитета
1{ъ<У[ 4  #1
ill!

Е.Г. Егорова


